
UCHWAŁA NR XVI/89/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/73/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2019       w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, 
poz. 2500.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/73/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2019       w sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie :           ,,  § 1 Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Opoczyńskiego w kwocie 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na współfinansowanie działań 
Zespołu Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa Specjalistycznego w 2019 r.’’

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: FF55F93C-D498-49CB-AC7D-D24C9B4C7225. Uchwalony Strona 1




